MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
Avenida Coronel Teixeira, 7995 - Bairro Nova Esperança - CEP 69037-473 - Manaus - AM - www.mpam.mp.br

INFORMAÇÃO Nº 41.2024.ARPC.1471714.2023.015256

A Sua Senhoria
SARAH MADALENA B. S. CÔRTES
Membro da Comissão Permanente de Licitação Pregoeira Oficial - Portaria n.º 363/2024/SUBADM.

Assunto: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 94.016/2024-CPL/MP/PGJ SRP.

Senhora pregoeira,

Em atenção à solicitação feita a esta ARPC para analisarmos as especificações dos itens
ofertados na propostas de preços das empresas licitantes doPREGÃO ELETRÔNICO N.º 94.016/2024-
CPL/MP/PGJ SRP, manifestamo-nos da seguinte forma:

FORNECEDOR ITEM INFORMAÇÃO

GRUPO 1 - DIEGO
SAGGIN

COMERCIO E
SERVICOS, CNPJ

Nº
33.026.034/0001-04

1 E 2

Foi consultado a proposta do licitante, esta ARPC se
manifesta da seguinte forma;  O material de Tecido
do item 1, apresentado nas amostras não condizem
com às especificações editalícias, Razões pela qual
opinamos  pela  não  aprovação  deste  Grupo  nas
Propostas.

AMOSTRAS (ANEXO I)

GRUPO 2 - ARMOR
PRINT LTDA., CNPJ

Nº
55.671.926/0001-09

3,4 E 5

Foi consultado a proposta do licitante, esta ARPC se
manifesta da seguinte forma; constatar-se que todos
os  itens  ofertados  pelo  licitante  atendem  às
especificações editalícias. Razão pela qual opinamos
pela APROVAÇÃO destes grupos na proposta.

AMOSTRAS APROVADAS (ANEXO I)

GRUPO 3 - ARMOR
PRINT LTDA., CNPJ

Nº
55.671.926/0001-09

6 E 7
Foi consultado a proposta do licitante, esta ARPC se
manifesta da seguinte forma; constatar-se que todos
os  itens  ofertados  pelo  licitante  atendem  às
especificações editalícias. Razão pela qual opinamos
pela APROVAÇÃO destes grupos na proposta.

SEI/MPAM - 1471714 - Informação https://sei.mpam.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 of 2 11/11/2024, 08:51

AMOSTRAS APROVADAS (ANEXO I)

GRUPO 4 -
FREEHEAD

ASSESSORIA E
COMERCIO DE
MODA LTDA.,

CNPJ Nº
46.236.483/0001-29

8, 9 E
10

Foi consultado a proposta do licitante, esta ARPC se
manifesta da seguinte forma; constatar-se que todos
os  itens  ofertados  pelo  licitante  atendem  às
especificações editalícias. Razão pela qual opinamos
pela APROVAÇÃO destes grupos na proposta.

AMOSTRAS APROVADAS (ANEXO I)

GRUPO 5 -
CONSGRAF

CONSTRUCOES E
IMPRESSOES

LTDA., CNPJ Nº
24.698.829/0001-78

11, 12,
13, 14
,15, 16
E 20

Foi consultado a proposta do licitante, esta ARPC se
manifesta da seguinte forma; constatar-se que todos
os  itens  ofertados  pelo  licitante  atendem  às
especificações editalícias. Razão pela qual opinamos
pela APROVAÇÃO destes grupos na proposta.

AMOSTRAS APROVADAS (ANEXO I)

GRUPO 6 - C
GALATI LTDA -

CNPJ Nº
06.556.008/0001-15

17, 18 E
19

Foi consultado a proposta do licitante, esta ARPC se
manifesta da seguinte forma; constatar-se que todos
os  itens  ofertados  pelo  licitante  atendem  às
especificações editalícias. Razão pela qual opinamos
pela APROVAÇÃO destes grupos na proposta.

AMOSTRAS APROVADAS (ANEXO I)

Atenciosamente,

JÚLIO CESAR ALBUQUERQUE LIMA

Assessor de Relações Públicas e Cerimonial

Documento assinado eletronicamente por Júlio César Albuquerque Lima, Assessor(a) de Relações
Públicas e Cerimonial, em 06/11/2024, às 13:47, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no link http://sei.mpam.mp.br/sei/
controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 1471714 e o código CRC 3190F39D.

2023.015256 v14

SEI/MPAM - 1471714 - Informação https://sei.mpam.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

2 of 2 11/11/2024, 08:51

http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

AMOSTRAS RECEBIDAS

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 94.016/2024-CPL/MP/PGJ SRP,

GRUPO 1 - DIEGO SAGGIN
COMERCIO E SERVICOS,

CNPJ Nº 33.026.034/0001-04
1 E 2

GRUPO 2 - ARMOR PRINT
LTDA., CNPJ Nº

55.671.926/0001-09

3,4 E
5

GRUPO 3 - ARMOR PRINT
LTDA., CNPJ Nº

55.671.926/0001-09
6 E 7

GRUPO 4 - FREEHEAD
ASSESSORIA E COMERCIO
DE MODA LTDA., CNPJ Nº

46.236.483/0001-29

8, 9 E
10

GRUPO 5 - CONSGRAF
CONSTRUCOES E

IMPRESSOES LTDA., CNPJ
Nº 24.698.829/0001-78

11, 12,
13, 14

,15,
16 E
20

GRUPO 6 - C GALATI LTDA
- CNPJ Nº 06.556.008/0001-15

17, 18
E 19